
 

 

Bästa aveiter! 

 

På föreningens höstmöte söndagen 24 november fastställdes förening-

ens och kretsarnas verksamhetsplaner tillsammans med budgeten 

för år 2025. Dessa finns att läsa på föreningswebben: avh.arbetetsvan-

ner.fi/foreningsmoten/hostmote/ 

 

Höstmötet omvalde Tina Björkvall till ordförande. Till medlemmar 

valdes Ann Charlotte Berglund (Bridgeklubben), Casten Idström 

(omval, Folkdanslaget, Sandelssällskapet), Viveka Högnäs-Meller 

(Bokklubben), Lars Silen (omval, Musikklubben) och Holger von 

Troil (Bridgeklubben). Peter Österberg fortsätter (invald 2023, Folk-

danslaget, Sandelssällskapet). 

 

Till valnämnden omvaldes Inger Eriksson-Blom och Jörgen Ingman. Till valnämnden hör sedan ti-

digare Peter Oljemark, Robin Sundberg, Kerstin Ehnholm och Tomas Tallqvist. 

 
 

Men ännu under nuvarande verksamhetsår bjuds det på trevliga evenemang!  

 

 
Föreningens julfest firas söndagen den 15 december kl.16 med glögg, Walentinakörens lucia, Vox 

Senioras uppträdande, allsång och polonäs. Ta med kontanter för julkorgslotteri, 2€ per lott. 

 

Tisdagen därpå, den 17 december kl. 18 är du välkommen på julbingo i klubblokalen. Glöm julstres-

sen för en stund och kom med och spela! 1 euro per bingoark (5 rutfält). Spänning och fina vinster! 

 

Missa inte heller den traditionsrika barnjulfesten lördagen den 6 januari 2025 kl. 14! Festen gästas av 

Finlands Lucia med följe och på programmet finns som vanligt trollkarl, mete, ringdans och självaste 

julgubben. Dessutom uppträder Robin Hund & Hans glada orkester. Observera att publiken ska vara på 

plats i festsalen när Luciaprogrammet börjar kl. 14! Biljetterna kostar 15€ för vuxna och 10€ för barn. 

Biljetter kan bokas (senast 2.1 2025) per e-post på adressen info@arbetetsvanner.fi 

 

Observera att fredagskryss med kaffe avslutades fredagen den 29 november och alltså inte fortsätter i 

december. 

 
Före jul får vi ännu ett nummer av Aveiten med lite helgläsning och info om evenemangen som inleder 

år 2025. Närmare information dyker upp efterhand på föreningswebben och i kommande nyhetsbrev. 

 

Deadline är 31.1 för nästa Aveiten. Deadline för nästa Nyhetsbrev är 20.12. Nästa styrelsemöte är 

18.12. 

 

En stämningsfull adventstid önskas alla aveiter! 
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